



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NGR Holding ApS

Esplanaden 18, st., 1263 København K

CVR-nr. 28 85 05 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Anders Gangsted-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	NGR Holding ApS Esplanaden 18, st. 1263 København K CVR-nr.: 28 85 05 57 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Gangsted-Rasmussen Niels Gangsted-Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	GI Spaichingen 1 K/S, København K KGR Invest ApS, København K GR Renewable Komplementar ApS, København K SP Bergholz GmbH & Co. KG, Tyskland
Associeret virksomhed	Zenit Consult A/S, Brøndby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet foretager investering i virksomheder, værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.170.405 kr. mod 4.529.681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger	-32.141	-29.458
Bruttoresultat	-32.141	-29.458
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.292.400	3.850.379
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.100.000	1.625.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.244	14.795
Andre finansielle indtægter	0	52
Øvrige finansielle omkostninger	-3.254	-5.008
Resultat før skat	3.417.249	5.455.760
1 Skat af årets resultat	-246.844	-926.079
Årets resultat	3.170.405	4.529.681
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.170.405	4.529.681
Disponeret i alt	3.170.405	4.529.681



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.719.238	64.328.202
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	18.750.000	18.750.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.469.238</u>	<u>83.078.202</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>83.469.238</u>	<u>83.078.202</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.856.971	1.922.198
	Udskudte skatteaktiver	1.118.519	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.975.490</u>	<u>1.922.198</u>
	Likvide beholdninger	<u>499.746</u>	<u>669.515</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.475.236</u>	<u>2.591.713</u>
	Aktiver i alt	<u>89.944.474</u>	<u>85.669.915</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
5	Overført resultat	86.416.037	83.246.996
	Egenkapital i alt	88.416.037	85.246.996
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	99.199
	Hensatte forpligtelser i alt	0	99.199
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.875	32.000
	Selskabsskat	1.464.562	291.720
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.528.437	323.720
	Gældsforpligtelser i alt	1.528.437	323.720
	Passiver i alt	89.944.474	85.669.915
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			



Noter

	2017 kr.	2016 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.464.562	291.720	
Årets regulering af udskudt skat	-1.217.718	634.359	
	246.844	926.079	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	125.179.399	125.179.399	
Kostpris 31. december 2017	125.179.399	125.179.399	
Opskrivninger 1. januar 2017	-60.851.197	-63.704.314	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.292.400	3.850.379	
Udbytte	-900.000	-1.000.000	
Kursregulering til ultimokurs	-1.364	2.738	
Opskrivninger 31. december 2017	-60.460.161	-60.851.197	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	64.719.238	64.328.202	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Gl Spaichingen 1 K/S, København K	100 %	10.748.738	1.234.556
KGR Invest ApS, København K	100 %	34.875.615	-153.425
GR Renewable Komplementar ApS, København K	100 %	74.603	570
SP Bergholz GmbH & Co. KG, Tyskland	100 %	19.020.282	210.699
		64.719.238	1.292.400



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	18.750.000	18.750.000
Kostpris 31. december 2017	18.750.000	18.750.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	18.750.000	18.750.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Zenit Consult A/S, Brøndby	25 %	12.651.994	10.519.443
		12.651.994	10.519.443

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	2.000.000	2.000.000
	2.000.000	2.000.000

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	83.246.996	78.714.577
Årets overførte overskud eller underskud	3.170.405	4.529.681
Kursregulering af datterselskab	-1.364	2.738
	86.416.037	83.246.996

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Jyske Bank overfor KGR Invest ApS.



7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.


